[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019                                                                        № 103
ст-ца Атаманская

Об установлении перечня сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Атаманского сельского
поселения Павловского района

В целях реализации подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции в Российской Федерации от 5 апреля 2018 года (№ Пр-817 ГС от 15 мая 2018 года), в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Атаманского сельского поселения Павловского района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение).

2. Перечни имущества, право собственности на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости за Атаманским сельским поселением Павловского района, подлежат размещению на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения - https://atamanskoesp.ru/.

3. Установить периодичность обновления информации об имуществе – ежегодно, до 1 апреля текущего года.

4. Назначить ответственным лицом за размещение перечней имущества – специалиста администрации Атаманского сельского поселения ответственного за ведение реестра муниципальной собственности.

5. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Атаманского сельского поселения Павловского района atamanskoesp.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Атаманского сельского  поселения
Павловского района                                                                              Н.В. Робертус
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Атаманского сельского поселения Павловского района

от _____________№ ________
ПЕРЕЧЕНЬ

Сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Атаманского сельского поселения Павловского района,  подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещаются сведения о муниципальном имуществе, право собственности на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, а именно:

1.1. о недвижимом имуществе Атаманского сельского поселения, закрепленном на праве оперативного управления и хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями и предприятиями;

1.2. о недвижимом имуществе Атаманского сельского поселения, составляющим казну Атаманского сельского поселения;

1.3. о земельных участках, находящихся в собственности Атаманского сельского поселения.
2. Перечни имущества содержат следующие сведения:

2.1. в отношении имущества, указанного в подпунктах 1.1. – 1.2. пункта 1:

а) наименование и характеристики объекта;

б) адрес (местоположение) объекта;

в) целевое назначение объекта;

г) ограничение (обременение);

д) правообладатель объекта;

2.2. в отношении имущества, указанного в  подпункте 1.3. пункта 1:

а) наименование, кадастровый номер земельного участка;

б) адрес (местоположение) земельного участка;

в) площадь земельного участка;

г) категория земель, вид разрешенного использования земельного участка;

д) правообладатель земельного участка.

Исполняющий обязанности

главы Атаманского сельского  поселения

Павловского района                                                                              Н.В. Робертус

[image: image1]